
 1392اطلاعيه تكميل ظرفيت آزمون سراسري سال 

  1 صفحه
 

  گروه آزمايشي علوم رياضي و فني
  :گروه آزمايشي علوم رياضي و فني هاي تحصيلي دوره روزانهالف) رشته

  مهندسي گرمسار دانشكده فني و
كدرشته   دوره تحصيلي

  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل
  خوابگاهفاقد   مرد  زن  40    مهندسي صنايع  11253  روزانه
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  40    مهندسي عمران  11254  روزانه
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  40    مهندسي معماري  11255  روزانه
 منابع نفت, بهره برداري از  مهندسي نفت  11256  روزانه

  فاقد خوابگاه  مرد  زن  40  مخازن نفت
  دامپروري تربت جام دانشكده كشاورزي و

  استفاده از غذاخوري دانشكده به قيمت آزاد -فاقد خوابگاه   مرد  زن  30    سي آبعلوم و مهند  11262  روزانه
  تهران- دانشگاه الزهرا(س)

    ـــ  زن  20    مهندسي برق  30501  روزانه
    ـــ  زن  20    مهندسي فناوري اطلاعات  30502  روزانه
    ـــ  زن  15    مهندسي مكانيك  30503  روزانه

  ميبد- اله العظمي حايرييتآدانشگاه 
    مرد  زن  30  اقتصادنظري  علوم اقتصادي  30545  روزانه

  دانشگاه تربت حيدريه
  خوابگاه فاقد  مرد  زن  15    اقتصادكشاورزي-مهندسي كشاورزي   22048  روزانه

  دانشگاه زابل
    مرد  زن  25  نرم افزار  مهندسي كامپيوتر  30504  روزانه
    مرد  زن  10    علم اطلاعات و دانش شناسي  22089  روزانه

  باد همدانآاسد -باديآالدين اسدگاه سيدجمالدانش
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  15  فناوري اطلاعات  شيمي  22103  روزانه
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  15    اقتصادكشاورزي-مهندسي كشاورزي   22104  روزانه

  دانشگاه شاهرود
    مرد  زن  20    رياضيات وكاربردها  10676  روزانه
    مرد  زن  20    فيزيك  10677  روزانه
كيلومتري  هفتواقع در ـ كشاورزي بسطام   محل تحصيل پرديس  مرد  زن  50    علوم و مهندسي آب  10686  روزانه

  شاهرود
  دزفول دانشگاه صنعتي جندي شاپور

    10  10  20    يمهندس كيزيف  30505  روزانه
  منابع طبيعي گرگان دانشگاه علوم كشاورزي و

  گرايش  منابع آبـ مهندسي آب   مرد  زن  25    سي آبعلوم و مهند  10991  روزانه
  زهكشي گرايش آبياري وـ مهندسي آب   مرد  زن  25    علوم و مهندسي آب  10992  روزانه

  دانشگاه كوثر بجنورد
  فاقد خوابگاه دولتي  ـــ  زن  30    رياضيات وكاربردها  11070  روزانه
  لتيفاقد خوابگاه دو  ـــ  زن  14    علوم كامپيوتر  11071  روزانه
  فاقد خوابگاه دولتي  ـــ  زن  10    مهندسي صنايع  11072  روزانه
  فاقد خوابگاه دولتي  ـــ  زن  15  نرم افزار  مهندسي كامپيوتر  11073  روزانه
  فاقد خوابگاه دولتي  ـــ  زن  11    حسابداري  22194  روزانه

  بابلسر -دانشگاه مازندران 
ــراث فرهنگــي و محــل تح  مرد  زن  15    مديريت جهانگردي  22211  روزانه  صــنايع دســتي و صــيل دانشــكده مي

  گردشگري نوشهر
  ايرانشهر -دانشگاه ولايت

    مرد  زن  5    امار وكاربردها  11190  روزانه
    مرد  زن  5    حسابداري  22237  روزانه
    مرد  زن  15    مديريت كسب وكارهاي كوچك  22239  روزانه

  نيعالي اسفرا آموزشمجتمع 
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  20  قدرت  مهندسي برق  11263  روزانه
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  20    مهندسي صنايع  11264  روزانه
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  20  نرم افزار  مهندسي كامپيوتر  11265  روزانه
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  20    مهندسي مكانيك  11266  روزانه
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  20  متالوژي صنعتي  مهندسي مواد  11267  روزانه

  خوابگاه فاقد  مرد  ـــ  15  ساخت و توليد  كاردان فني مكانيك  11268  زانهرو
  خوابگاه فاقد  مرد  ـــ  15  ريخته گري  كاردان فني مواد  11269  روزانه

  مهندسي قوچان عالي فني و آموزشمجتمع 
    مرد  زن  40    مهندسي رباتيك  30506  روزانه
  هاي تجديدپذيرهندسي انرژيعنوان رشته م  مرد  زن  40    يمهندسي انرژ  30507  روزانه

  لار يعال آموزشمركز 
    مرد  زن  30    مهندسي شهرسازي  30508  روزانه
    مرد  زن  30    مهندسي صنايع  30509  روزانه
    مرد  زن  30    مهندسي فناوري اطلاعات  30510  روزانه

  زهرا نييمهندسي بو عالي فني و آموزشمركز 
    مرد  زن  50    مهندسي صنايع  11312  روزانه

    مرد  زن  50    مهندسي كامپيوتر  11313  زانهرو
    مرد  زن  50    رياضيات وكاربردها  11363  روزانه
    مرد  زن  50    مهندسي شهرسازي  11364  روزانه
    مرد  زن  50    مهندسي عمران  11365  روزانه
    مرد  زن  50    مهندسي مكانيك  11366  روزانه

  استهبان يعال آموزشمركز 
    6  6  12    فيزيك  11307  روزانه
  خوابگاه خودگردان يدارا  6  6  12    مهندسي عمران  11308  روزانه
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  2 صفحه
 

  عالي بانكداري ايران آموزشموسسه 
كدرشته   دوره تحصيلي

  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل
  يكبان ستميدارا بودن سه سال سابقه كار در س  مرد  زن 100    حسابداري  22368  روزانه

  مطهري دانشگاه شهيد
  متمركز   مهين  30  30  60    فقه وحقوق اسلامي-الهيات ومعارف اسلامي   22143  روزانه
  متمركز   مهين  ـــ  زن  40    فلسفه وحكمت اسلامي-الهيات ومعارف اسلامي   22144  روزانه

  دانشگاه مذاهب اسلامي
  يل تهرانمحل تحصـ متمركز  مهين  20  20  40    اديان ومذاهب  22217  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    تاريخ اسلام  22218  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    علوم قران مجيد  22219  روزانه
  محل تحصيل بندرعباسـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق اماميه  22220  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق اماميه  22221  روزانه
  محل تحصيل زاهدانـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق اماميه  22222  روزانه
  محل تحصيل سنندجـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق اماميه  22223  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق حنفي  22224  روزانه
  محل تحصيل زاهدانـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق حنفي  25222  روزانه
  محل تحصيل بندرعباسـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق شافعي  22226  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق شافعي  22227  روزانه
  محل تحصيل سنندجـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق شافعي  22228  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    فلسفه وعرفان اسلامي  22229  روزانه

  

  :نوبت دوم گروه آزمايشي علوم رياضي و فنيهاي تحصيلي دوره ) رشتهب
  مهندسي گرمسار دانشكده فني و

كدرشته   دوره تحصيلي
  مرد  زن  يحاتوضت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  فاقد خوابگاه  مرد  زن  40    مهندسي صنايع  30511  نوبت دوم
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  40    مهندسي عمران  30512  نوبت دوم
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  40    مهندسي معماري  30513  نوبت دوم
بهره برداري ازمنابع   مهندسي نفت  30514  نوبت دوم

  وابگاهفاقد خ  مرد  زن  40  نفت,مخازن نفت
  دامپروري تربت جام دانشكده كشاورزي و

  استفاده از غذاخوري دانشكده به قيمت آزاد -فاقد خوابگاه   مرد  زن  30    علوم و مهندسي آب  14082  نوبت دوم
  تهران - دانشگاه الزهرا(س)

    ـــ  زن  5    مهندسي برق  30515  نوبت دوم
    ـــ  زن  5    مهندسي فناوري اطلاعات  30516  نوبت دوم

    ـــ  زن  5    مهندسي مكانيك  30517  وبت دومن
  دانشگاه تربت حيدريه

  خوابگاه فاقد  مرد  زن  5    اقتصادكشاورزي-مهندسي كشاورزي   22935  نوبت دوم
  دانشگاه زابل

    مرد  زن  30    امار وكاربردها  13679  نوبت دوم
    مرد  زن  30    رياضيات وكاربردها  13680  نوبت دوم
    مرد  زن  10  قدرت  مهندسي برق  13682  نوبت دوم
    مرد  زن  7    مهندسي شهرسازي  13683  نوبت دوم
    مرد  زن  22    مهندسي عمران  13684  نوبت دوم
    مرد  زن  11    مهندسي معماري  13686  نوبت دوم
    مرد  زن  15    علوم و مهندسي آب  13688  نوبت دوم
    مرد  زن  25  نرم افزار  مهندسي كامپيوتر  30518  نوبت دوم
    مرد  زن  20    علم اطلاعات و دانش شناسي  22947  نوبت دوم

  باد همدانآاسد - باديآالدين اسددانشگاه سيدجمال
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  15  فناوري اطلاعات  شيمي  22962  نوبت دوم
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  10    اقتصادكشاورزي-مهندسي كشاورزي   22963  نوبت دوم

  دانشگاه شاهرود
    مرد  زن  20    رياضيات وكاربردها  13736  نوبت دوم
    مرد  زن  20    فيزيك  13737  نوبت دوم
محل تحصيل پرديس كشاورزي بسطام واقع در هفـت كيلـومتري     مرد  زن  50    علوم و مهندسي آب  13746  نوبت دوم

  شاهرود
  دزفول دانشگاه صنعتي جندي شاپور

    5  5  10    يمهندس كيزيف  30519  نوبت دوم
  دانشگاه قم

    مرد  ـــ  15    امار وكاربردها  30520  ت دومنوب
    مرد  ـــ  15    رياضيات وكاربردها  30521  نوبت دوم
    مرد  ـــ  5    فيزيك  30522  نوبت دوم
    مرد  ـــ  5    مهندسي برق  30523  نوبت دوم
    مرد  ـــ  5    مهندسي معماري  30524  نوبت دوم
    مرد  ـــ  5    مهندسي مكانيك  30525  نوبت دوم
    مرد  ـــ  14  اقتصادصنعتي  علوم اقتصادي  54730  نوبت دوم
    مرد  ـــ  5    علم اطلاعات و دانش شناسي  30548  نوبت دوم
    مرد  ـــ  14    مديريت بازرگاني  30549  نوبت دوم

  ايرانشهر -دانشگاه ولايت
    مرد  زن  5    امار وكاربردها  14029  نوبت دوم
    مرد  زن  5    حسابداري  23034  نوبت دوم
    مرد  زن  5    مديريت كسب وكارهاي كوچك  23036  نوبت دوم

  نيعالي اسفرا آموزشمجتمع 
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  30  قدرت  مهندسي برق  14083  نوبت دوم
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  30    مهندسي صنايع  14084  نوبت دوم
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  30  نرم افزار  مهندسي كامپيوتر  14085  نوبت دوم
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  3 صفحه
 

  نيي اسفراعال آموزشمجتمع ادامه 
كدرشته   دوره تحصيلي

  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  30    مهندسي مكانيك  14086  نوبت دوم
  فاقد خوابگاه  مرد  زن  30  متالوژي صنعتي  مهندسي مواد  14087  نوبت دوم
  خوابگاه فاقد  مرد  ـــ  10  خت و توليدسا  كاردان فني مكانيك  14088  نوبت دوم
  خوابگاه فاقد  مرد  ـــ  10  ريخته گري  كاردان فني مواد  14089  نوبت دوم

  استهبان يعال آموزشمركز 
    2  1  3    فيزيك  14125  نوبت دوم
    2  1  3    مهندسي عمران  30526  نوبت دوم

  وابسته به وزارت دفاع - دانشگاه صنعتي مالك اشتر
شـرايط در   )شـاهين شـهر  (محل تحصيل اصـفهان  ـ متمركز   مهين  مرد  ـــ  10    ندسي اپتيك وليزرمه  13878  نوبت دوم

  مرد  ـــ  10  كشتي سازي  مهندسي دريا  13879  نوبت دوم  راهنماي انتخاب رشته دفترچههاي بخش پيوست
  

  ني:ويژه داوطلبان آزاد گروه آزمايشي علوم رياضي و ف هاي تحصيلي دانشگاه فرهنگيانرشته )ج
  ذربايجان شرقيآمخصوص داوطلبان بومي استان 

كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22501
  كرج-پرديس حكيم ابوالقاسم فردوسي   مرد  ـــ  17  بستانيوددبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22503
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  22  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22505
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22506
  سنندج- پرديس شهيدمدرس   مرد  ـــ  17  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22507
  همدان-پرديس شهيدمقصودي   مرد  ـــ  36  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22508
  تبريز- پرديس علامه اميني   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22509
  تبريز-پرديس فاطمه الزهرا(س )  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيش پيشوپرورآموزش  علوم تربيتي  22512

  ذربايجان غربيآمخصوص داوطلبان بومي استان 
  اروميه- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22515
  سنندج- شهيدمدرس  پرديس  مرد  ـــ  4  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22518
  اروميه- پرديس علامه طباطبايي   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22519

  مخصوص داوطلبان بومي استان اردبيل
  كرج-پرديس اميركبير  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22521
  اردبيل-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22522
  زنجان-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  7  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22524
  اردبيل- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22526

  اصفهان مخصوص داوطلبان بومي استان
  اصفهان- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  37  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22529
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22532
  اصفهان- س /پرديس فاطمه الزهرا/  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22533

  مخصوص داوطلبان بومي استان البرز
  كرج-پرديس اميركبير  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22701
  كرج-پرديس حكيم ابوالقاسم فردوسي   مرد  ـــ  30  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22703
  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  2  كان استثناييآموزش و پرورش كود  علوم تربيتي  22774
  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22775

  مخصوص داوطلبان بومي استان ايلام
  ايلام-پرديس امام جعفرصادق /ع /  ــ  زن  14  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22534
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  وم تربيتيعل  22536
  ايلام- پرديس شهيدمدرس   مرد  ـــ  17  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22538

  مخصوص داوطلبان بومي استان بوشهر
  بوشهر-نت الهدي صدرپرديس ب  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22540
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22543
  بوشهر- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  14  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22544

  مخصوص داوطلبان بومي استان تهران
ـ متعهد خدمت  تهران مخصوص داوطلبان بومي شهر  رجايي تهران شهيد دانشگاه تربيت دبير  مرد  ـــ  14    رياضيات و كاربردها  10193

  رجايي تهران شهيد دانشگاه تربيت دبير  مرد  ـــ  5    فيزيك   10198  در وزارت آموزش و پرورش
  هاي استان تهرانص داوطلبان بومي شهرستانمخصو  پيشوا- پرديس زينبيه   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22547
 تهران مخصوص داوطلبان بومي شهر  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  21  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22549
هاي استان تهران ستانن بومي شهرمخصوص داوطلبا  شهرري-پرديس شهيدمفتح   مرد  ـــ  39  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22550
 تهران مخصوص داوطلبان بومي شهر  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22552
 تهران مخصوص داوطلبان بومي شهر  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  3  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22764

هاي استان تهران ستانمخصوص داوطلبان بومي شهر  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  27652
هاي استان تهران ستانمخصوص داوطلبان بومي شهر  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22766
 تهران مخصوص داوطلبان بومي شهر  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  3  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  م تربيتيعلو  22767

  بختياري مخصوص داوطلبان بومي استان چهارمحال و
  قم- پرديس ايت اله طالقاني   مرد  ـــ  3  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22554
  شهركرد- پرديس بحرالعلوم   مرد  ـــ  29  ودبستانيدبستانيپرورش پيشوآموزش  علوم تربيتي  22555
  قم-پرديس حضرت معصومه (س)  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22557
  شهركرد- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22558

  ان خراسان جنوبيمخصوص داوطلبان بومي است
  بيرجند-پرديس امام سجاد/ع /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22561
  بيرجند- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22564

  مخصوص داوطلبان بومي استان خراسان رضوي
  مشهد-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيرش پيشوپروآموزش  علوم تربيتي  22569
  مشهد-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22570
  مشهد-پرديس شهيدهاشمي نژاد  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22571

  ن شماليمخصوص داوطلبان بومي استان خراسا
  سمنان-پرديس الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22573
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  شماليمخصوص داوطلبان بومي استان خراسان ادامه 
كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  بجنورد- پرديس امام جعفرصادق (ع)  ــ  زن  2  ودبستانينيدبستاوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22574
  بجنورد-پرديس امام محمدباقر/ع /  مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22576

  مخصوص داوطلبان بومي استان خوزستان
  اهواز- ول اكرم /ص /پرديس حضرت رس  مرد  ـــ  60  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22580
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22582
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22583
  بوشهر- طباطبايي پرديس علامه   مرد  ـــ  26  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22584
  اهواز- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22586

  مخصوص داوطلبان بومي استان زنجان
  زنجان-پرديس الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22588
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  1  ودكان استثناييآموزش و پرورش ك  علوم تربيتي  22590
  زنجان-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  5  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22591
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22593

  مخصوص داوطلبان بومي استان سمنان
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  18  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22595
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22597
  سمنان-پرديس الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22757

  بلوچستان طلبان بومي استان سيستان ومخصوص داو
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22600
  يزد-پرديس شهيدپاك نژاد  مرد  ـــ  16  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22604
  زاهدان-پرديس شهيدمطهري   مرد  ـــ  81  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22605
  مشهد-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22761

  مخصوص داوطلبان بومي استان فارس
  شيراز- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22608
  شيراز- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  10  ودبستانيدبستانيرورش پيشوپآموزش  علوم تربيتي  22611
  بوشهر- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  22  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22613

  مخصوص داوطلبان بومي استان قزوين
  قزوين-لهدي صدرپرديس بنت ا  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22615
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  10  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22617

  مخصوص داوطلبان بومي استان قم
  قم- پرديس ايت اله طالقاني   مرد  ـــ  5  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22620
  قم-پرديس حضرت معصومه (س)  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22621
  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22770

  مخصوص داوطلبان بومي استان كردستان
  سنندج-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22622

  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  62422
  سنندج- پرديس شهيدمدرس   مرد  ـــ  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22627

  مخصوص داوطلبان بومي استان كرمان
  كرمان-پرديس خواجه نصيرالدين طوسي   مرد  ـــ  50  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22629
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  15  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22631
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22632
  كرمان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22633
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  11  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22637

  مخصوص داوطلبان بومي استان كرمانشاه
  اراك- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  40  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22638
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  1  و پرورش كودكان استثنايي آموزش  علوم تربيتي  22639
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22640
  كرمانشاه- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  3  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22641
  كرمانشاه-پرديس شهيدصدوقي   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيش پيشوپرورآموزش  علوم تربيتي  22643

  بويراحمد مخصوص داوطلبان بومي استان كهگيلويه و
  بوشهر-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22646
  ياسوج-يس شهيدايزدپناه پرد  مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22647
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22649
  ياسوج-پرديس كوثر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22651

  مخصوص داوطلبان بومي استان گلستان
  گرگان-پرديس ايت اله خامنه اي   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22653
  گرگان- پرديس امام خميني /ره /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22655
  مشهد-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22762
  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  1  دكان استثناييآموزش و پرورش كو  علوم تربيتي  22772

  مخصوص داوطلبان بومي استان گيلان
  رشت-پرديس امام علي /ع /  مرد  ـــ  8  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22660
  رشت-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22662
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  تربيتي علوم  22663
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  33  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22665
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22666

  بومي استان لرستان مخصوص داوطلبان
  خرم اباد-پرديس ايت اله كمال وند  ــ  زن  6  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22668
  ياسوج-پرديس شهيدايزدپناه   مرد  ـــ  6  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22670
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   ردم  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22672
  خرم اباد- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  11  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22673

  مخصوص داوطلبان بومي استان مازندران
  ساري- پرديس دكترشريعتي   مرد  ـــ  18  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22678
  ساري- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  ربيتيعلوم ت  22758
  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22773



 1392اطلاعيه تكميل ظرفيت آزمون سراسري سال 

  5 صفحه
 

  مخصوص داوطلبان بومي استان مركزي
كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  اراك- پرديس زينب كبري /س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22680
  اراك- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  7  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22681
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22683
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22684

  مخصوص داوطلبان بومي استان هرمزگان
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22685
  بندرعباس-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  41  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22686
  بندرعباس- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22689

  مخصوص داوطلبان بومي استان همدان
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22691
  همدان-پرديس شهيدمقصودي   مرد  ـــ  3  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  بيتيعلوم تر  22695

  مخصوص داوطلبان بومي استان يزد
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22696
  يزد-نژاد پرديس شهيدپاك  مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22698
  يزد- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22700

  

************************************************************  
  گروه آزمايشي علوم تجربي

  :گروه آزمايشي علوم تجربي هاي تحصيلي دوره روزانهالف) رشته
  دامپروري تربت جام زي ودانشكده كشاور

كدرشته   دوره تحصيلي
  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  استفاده از غذاخوري دانشكده به قيمت آزاد -فاقد خوابگاه   مرد  زن  40    زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   10568  روزانه
  استفاده از غذاخوري دانشكده به قيمت آزاد -فاقد خوابگاه   مرد  زن  40    علوم دامي-زي مهندسي كشاور  10569  روزانه
  استفاده از غذاخوري دانشكده به قيمت آزاد -فاقد خوابگاه   مرد  زن  30    علوم وصنايع غذايي-مهندسي كشاورزي   10570  روزانه

  ميبد- يت اله العظمي حايريآدانشگاه 
    مرد  زن  30  قتصادنظريا  علوم اقتصادي  30545  روزانه

  هاي نوين آملدانشگاه تخصصي فناوري
    مرد  زن  5  علوم جانوري  زيست شناسي  10098  روزانه
    مرد  زن  5    بهداشت موادغذايي  10099  روزانه
    مرد  زن  10    علوم ازمايشگاهي دامپزشكي  10102  روزانه

  دانشگاه تربت حيدريه
  خوابگاه فاقد  مرد  زن  20    اهيكارداني تكنولوژي توليدات گي  10104  روزانه
  خوابگاه فاقد  مرد  زن  20    كارداني نوغان داري  10106  روزانه
  خوابگاه فاقد  مرد  زن  15    اقتصادكشاورزي-مهندسي كشاورزي   22048  روزانه

  دانشگاه زابل
    مرد  زن  15    علوم خاك-مهندسي كشاورزي   10217  روزانه
    مرد  زن  20  اصلاح نباتات  لاح نباتاتزراعت واص-مهندسي كشاورزي   10218  روزانه
    مرد  زن  20  زراعت  زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   10219  روزانه
    مرد  زن  20  دام  علوم دامي-مهندسي كشاورزي   10221  روزانه
    مرد  زن  20  طيور  علوم دامي-مهندسي كشاورزي   10222  روزانه
    مرد  زن  15    شيلات-مهندسي منابع طبيعي   10225  روزانه
    مرد  زن  15    مرتع وابخيزداري-مهندسي منابع طبيعي   10227  روزانه
    مرد  زن  15    مهندسي چوب وكاغذ-مهندسي منابع طبيعي   10228  روزانه
    مرد  زن  15  صنايع مبلمان  مهندسي چوب وكاغذ-مهندسي منابع طبيعي   10229  روزانه
    ردم  زن  10    علم اطلاعات و دانش شناسي  22089  روزانه

  اسداباد همدان -دانشگاه سيدجمال الدين اسدابادي
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  10    مهندسي فضاي سبز  10262  روزانه
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  15  فناوري اطلاعات  شيمي  22103  روزانه
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  15    اقتصادكشاورزي-مهندسي كشاورزي   22104  روزانه

  دانشگاه شاهرود
    مرد  زن  20  محض  شيمي  10271  روزانه
  مرد  زن  50    علوم خاك-مهندسي كشاورزي   10272  روزانه

محل تحصيل پرديس كشاورزي بسطام واقع در هفـت كيلـومتري   
  شاهرود

  مرد  زن  50  اصلاح نباتات  زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   10273  روزانه
  مرد  زن  50  زراعت  زراعت واصلاح نباتات-رزي مهندسي كشاو  10274  روزانه
  مرد  زن  50    علوم باغباني-مهندسي كشاورزي   10275  روزانه
  مرد  زن  50    گياه پزشكي-مهندسي كشاورزي   10276  روزانه
    مرد  زن  20    زمين شناسي  10277  روزانه

  منابع طبيعي گرگان دانشگاه علوم كشاورزي و
    مرد  زن  25    علوم خاك- مهندسي كشاورزي  10392  روزانه
    مرد  زن  25  اصلاح نباتات  زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   10393  روزانه
    مرد  زن  25  زراعت  زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   10394  روزانه
    مرد  زن  25    علوم باغباني-مهندسي كشاورزي   10395  روزانه
    مرد  زن  25  دام  ميعلوم دا-مهندسي كشاورزي   10396  روزانه
    مرد  زن  25  طيور  علوم دامي-مهندسي كشاورزي   10397  روزانه
    مرد  زن  25  بوم شناسي آبزيان  شيلات-مهندسي منابع طبيعي   10400  روزانه
    مرد  زن  25  برداري آبزيانصيد و بهره  شيلات-مهندسي منابع طبيعي   10402  روزانه
    مرد  زن  25 فرآوري محصولات شيلاتي  تشيلا-مهندسي منابع طبيعي   10403  روزانه
    مرد  زن  25    مرتع وابخيزداري-مهندسي منابع طبيعي   10405  روزانه
    مرد  زن  25  حفاظت و اصلاح چوب  مهندسي چوب وكاغذ-مهندسي منابع طبيعي   10406  روزانه
    مرد  زن  25  صنايع خمير و كاغذ  مهندسي چوب وكاغذ-مهندسي منابع طبيعي   10407  روزانه
    مرد  زن  25 هاي مركب صنايع فراورده  مهندسي چوب وكاغذ-مهندسي منابع طبيعي   10408  روزانه
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  منابع طبيعي گرگان دانشگاه علوم كشاورزي وادامه 
كدرشته   دوره تحصيلي

  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل
    مرد  زن  25    كشاورزي آموزشترويج و-مهندسي كشاورزي   10409  روزانه
    مرد  زن  25  جنگلداري  جنگلداري-مهندسي منابع طبيعي   10410  روزانه
    مرد  زن  25  جنگلواكولوژيجنگلداري  جنگلداري-مهندسي منابع طبيعي   10411  روزانه

  دانشگاه فسا
    مرد  زن  30    مرتع وابخيزداري-مهندسي منابع طبيعي   10438  روزانه

  كوثر بجنورددانشگاه 
  فاقد خوابگاه دولتي  ـــ  زن  11    حسابداري  22194  روزانه

  بابلسر-دانشگاه مازندران 
ــتي و     مرد  زن  15    مديريت جهانگردي  22211  روزانه ــنايع دس ــي وص ــراث فرهنگ ــكده مي ــيل دانش ــل تحص  مح

  گردشگري نوشهر
  اردبيل-دانشگاه محقق اردبيلي

محل تحصيل دانشكده كشاورزي و منابع طبيعي شهرستان مغـان    مرد  ـــ  40    لاح نباتاتزراعت واص-مهندسي كشاورزي   10500  روزانه
  مرد  ـــ  40    علوم دامي-مهندسي كشاورزي   10504  روزانه  فاقد امكانات خوابگاهي -

  بگاهفاقد خواـ محل تحصيل دانشكده كشاورزي مشگين شهر   مرد  ـــ  45    كارداني تكنولوژي توليدات گياهي  30527  روزانه
  فاقد خوابگاهـ محل تحصيل دانشكده كشاورزي مشگين شهر   مرد  ـــ  45    كارداني تكنولوژي مرتع وابخيزداري  30528  روزانه

  دانشگاه ملاير
    مرد  ـــ  50    علوم دامي-مهندسي كشاورزي   10526  روزانه

  ايرانشهر-دانشگاه ولايت
    ردم  زن  15    علوم باغباني-مهندسي كشاورزي   10542  روزانه
    مرد  زن  15    محيطزيست-مهندسي منابع طبيعي   10543  روزانه
    مرد  زن  5    حسابداري  22237  روزانه
    مرد  زن  15    مديريت كسب وكارهاي كوچك  22239  روزانه

  استهبان يعال آموزشمركز 
    6  6  12    زيست شناسي سلولي مولكولي  10585  روزانه

  عالي بانكداري ايران آموزشموسسه 
  يبانك ستميدارا بودن سه سال سابقه كار در س  مرد  زن 100    حسابداري  23682  روزانه

  مطهري دانشگاه شهيد
  متمركز   مهين  30  30  60    فقه وحقوق اسلامي-الهيات ومعارف اسلامي   22143  روزانه
  متمركز   مهين  ـــ  زن  40    فلسفه وحكمت اسلامي-الهيات ومعارف اسلامي   22144  روزانه

  اسلامي دانشگاه مذاهب
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    اديان ومذاهب  22217  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    تاريخ اسلام  22218  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    علوم قران مجيد  22219  روزانه
  محل تحصيل بندرعباسـ تمركز م مهين  20  20  40    فقه وحقوق اماميه  22220  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق اماميه  22221  روزانه
  محل تحصيل زاهدانـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق اماميه  22222  روزانه
  محل تحصيل سنندجـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق اماميه  22223  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    قه وحقوق حنفيف  22224  روزانه
  محل تحصيل زاهدانـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق حنفي  22225  روزانه
  محل تحصيل بندرعباسـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق شافعي  22226  روزانه
  حصيل تهرانمحل تـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق شافعي  22227  روزانه
  محل تحصيل سنندجـ متمركز  مهين  20  20  40    فقه وحقوق شافعي  22228  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    فلسفه وعرفان اسلامي  22229  روزانه

  دانشگاه علوم پزشكي ارتش جمهوري اسلامي ايران
  متمركز   مهين  ـــ  زن  8    پرستاري  10622  روزانه

  جمهوري اسلامي ايرانبورسيه ارتش 
  داراي مصاحبه و معاينات

  مرد  ـــ  5    اتاق عمل  10623  روزانه
  مرد  ـــ  1    هوشبري  10626  روزانه
  مرد  ـــ  7    كارشناسي فناوري اطلاعات سلامت  10627  روزانه

  دانشگاه علوم پزشكي بقيه اله
  متمركز   مهين  ـــ  زن  1    پزشكي  10745  روزانه

نهايتـا جـذب    لبـان بـا عضـويت بسـيجي و    ميـان داوط  پذيرش از
  استخدام سپاه پاسداران انقلاب اسلامي. بصورت بورسيه و

  1  6  7    پرستاري  10749  روزانه
  مرد  ـــ  9    بهداشت حرفه اي يمهندس  10758  روزانه
  مرد  ـــ  6    كارداني فوريت هاي پزشكي  10762  روزانه

  

  :ايشي علوم تجربينوبت دوم گروه آزمهاي تحصيلي دوره ) رشتهب
  دامپروري تربت جام دانشكده كشاورزي و

كدرشته   دوره تحصيلي
  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  قيمت آزاد استفاده از غذاخوري دانشكده به -فاقد خوابگاه   مرد  زن  40  زراعت  زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   13857  نوبت دوم
  استفاده از غذاخوري دانشكده به قيمت آزاد -فاقد خوابگاه   مرد  زن  40  دام  علوم دامي-مهندسي كشاورزي   13858  نوبت دوم
  استفاده از غذاخوري دانشكده به قيمت آزاد -فاقد خوابگاه   مرد  زن  30    علوم وصنايع غذايي-مهندسي كشاورزي   13859  نوبت دوم

  هاي نوين آملوريدانشگاه تخصصي فنا
    مرد  زن  5  علوم جانوري  زيست شناسي  13588  نوبت دوم
    مرد  زن  5    بهداشت موادغذايي  13589  نوبت دوم
    مرد  زن  10    علوم ازمايشگاهي دامپزشكي  13591  نوبت دوم

  دانشگاه تربت حيدريه
  خوابگاه فاقد  مرد  زن  10    كارداني تكنولوژي توليدات گياهي  13593  نوبت دوم

  خوابگاه فاقد  مرد  زن  10    كارداني نوغان داري  13595  بت دومنو
  خوابگاه فاقد  مرد  زن  5    اقتصادكشاورزي-مهندسي كشاورزي   22935  نوبت دوم

  دانشگاه زابل
    مرد  زن  20    علوم خاك-مهندسي كشاورزي   13634  نوبت دوم
    مرد  زن  20  اصلاح نباتات  زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   13635  نوبت دوم
    مرد  زن  20  زراعت  زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   13636  نوبت دوم
    مرد  زن  20  دام  علوم دامي-مهندسي كشاورزي   13638  نوبت دوم
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  زابله گادانشادامه 
كدرشته   دوره تحصيلي

  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل
    مرد  زن  20  طيور  علوم دامي-مهندسي كشاورزي   13639  منوبت دو
    مرد  زن  15    شيلات-مهندسي منابع طبيعي   13642  نوبت دوم
    مرد  زن  10    محيطزيست-مهندسي منابع طبيعي   13643  نوبت دوم
    مرد  زن  15    مرتع وابخيزداري-مهندسي منابع طبيعي   13644  نوبت دوم
    مرد  زن  15    مهندسي چوب وكاغذ-يعي مهندسي منابع طب  13645  نوبت دوم
    مرد  زن  15  صنايع مبلمان  مهندسي چوب وكاغذ-مهندسي منابع طبيعي   13646  نوبت دوم
    مرد  زن  20    علم اطلاعات و دانش شناسي  22947  نوبت دوم

  باد همدانآاسد -باديآالدين اسددانشگاه سيدجمال
  وديت ارائه خوابگاهمحد  مرد  زن  15    مهندسي فضاي سبز  13677  نوبت دوم
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  15  فناوري اطلاعات  شيمي  22962  نوبت دوم
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  10    اقتصادكشاورزي-مهندسي كشاورزي   22963  نوبت دوم

  دانشگاه شاهرود
    مرد  زن  20  محض  شيمي  13679  نوبت دوم
  مرد  زن  50    كعلوم خا-مهندسي كشاورزي   13680  نوبت دوم

محل تحصيل پرديس كشاورزي بسطام واقع در هفـت كيلـومتري   
  شاهرود

  مرد  زن  50  اصلاح نباتات   زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   13681  نوبت دوم
  مرد  زن  50  زراعت  زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   13682  نوبت دوم
  مرد  زن  50    غبانيعلوم با-مهندسي كشاورزي   13683  نوبت دوم
  مرد  زن  5    گياه پزشكي-مهندسي كشاورزي   13684  نوبت دوم
    مرد  زن  20    زمين شناسي  13685  نوبت دوم

  دانشگاه فسا
    مرد  زن  20    مرتع وابخيزداري-مهندسي منابع طبيعي   13776  نوبت دوم

  دانشگاه قم
    مرد  ـــ  10  علوم جانوري  زيست شناسي  30529  نوبت دوم
    مرد  ـــ  14  اقتصادصنعتي  علوم اقتصادي  30547  ومنوبت د

    مرد  ـــ  5    علم اطلاعات و دانش شناسي  30548  نوبت دوم
    مرد  ـــ  14    مديريت بازرگاني  30549  نوبت دوم

  اردبيل -دانشگاه محقق اردبيلي
شاورزي و منابع طبيعي شهرستان مغـان  محل تحصيل دانشكده ك  مرد  ـــ  30    زراعت واصلاح نباتات-مهندسي كشاورزي   13793  نوبت دوم

  مرد  ـــ  30    علوم دامي-مهندسي كشاورزي   13797  نوبت دوم  فاقد امكانات خوابگاهي -
  خوابگاه فاقد  20  10  30  صنايع خمير و كاغذ  مهندسي چوب وكاغذ-مهندسي منابع طبيعي   13802  نوبت دوم
  فاقد خوابگاهـ محل تحصيل دانشكده كشاورزي مشگين شهر   مرد  ـــ  45    كارداني تكنولوژي توليدات گياهي  30530  نوبت دوم
  فاقد خوابگاهـ محل تحصيل دانشكده كشاورزي مشگين شهر   مرد  ـــ  45    كارداني تكنولوژي مرتع وابخيزداري  30531  نوبت دوم

  ايرانشهر -دانشگاه ولايت
    مرد  زن  5    علوم باغباني-مهندسي كشاورزي   13832  نوبت دوم

    مرد  زن  5    محيطزيست-مهندسي منابع طبيعي   13833  ت دومنوب
    مرد  زن  5    حسابداري  23034  نوبت دوم
    مرد  زن  5    مديريت كسب وكارهاي كوچك  23036  نوبت دوم

  استهبان يعال آموزشمركز 
    2  1  3  علوم سلولي و مولكولي  زيست شناسي سلولي مولكولي  13873  نوبت دوم

  

  :تجربيويژه داوطلبان آزاد گروه آزمايشي علوم  شگاه فرهنگيانهاي تحصيلي دانرشته )ج
  ذربايجان شرقيآمخصوص داوطلبان بومي استان 

كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  قزوين-رپرديس بنت الهدي صد  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22501
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22502
  كرج-پرديس حكيم ابوالقاسم فردوسي   مرد  ـــ  42  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22503
  قزوين- س شهيدرجايي پردي  مرد  ـــ  42  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22505
  سنندج- پرديس شهيدمدرس   مرد  ـــ  32  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22507
  همدان-پرديس شهيدمقصودي   مرد  ـــ  70  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22508
  تبريز- پرديس علامه اميني   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22509
  تبريز-پرديس فاطمه الزهرا(س )  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22512

  ذربايجان غربيآمخصوص داوطلبان بومي استان 
  اروميه- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22515
  سنندج- پرديس شهيدمدرس   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  ربيتيعلوم ت  22518
  اروميه- پرديس علامه طباطبايي   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22519

  مخصوص داوطلبان بومي استان اردبيل
  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  1    دبيري شيمي  12568
  كرج-پرديس اميركبير  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22521
  اردبيل-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22522
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22523
  زنجان-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  5  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  تربيتيعلوم   22524
  اردبيل- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22526

  مخصوص داوطلبان بومي استان اصفهان
  اصفهان- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  100  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22529
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22530
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22532
  اصفهان- يس فاطمه الزهرا/س /پرد  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22533

  مخصوص داوطلبان بومي استان البرز
  كرج-پرديس اميركبير  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22701
  كرج-پرديس حكيم ابوالقاسم فردوسي   مرد  ـــ  45  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22703
  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  3  موزش و پرورش كودكان استثناييآ  علوم تربيتي  22774
  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22775
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  مخصوص داوطلبان بومي استان ايلام
كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  ايلام-پرديس امام جعفرصادق /ع /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22534
  ايلام- پرديس شهيدمدرس   مرد  ـــ  3  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22538

  مخصوص داوطلبان بومي استان بوشهر
  بوشهر-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22540
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22542
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22543
  بوشهر- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  22  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22544

  مخصوص داوطلبان بومي استان تهران
مهندسي -مهندسي منابع طبيعي   10113

ـ متعهد خدمت  تهران مخصوص داوطلبان بومي شهر رجايي تهران شهيد دانشگاه تربيت دبير  مرد  ـــ  1    كاغذ چوب و
  در وزارت آموزش و پرورش

 مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  ديس شهيد چمران ـ تهرانپر  مرد  ـــ  1    دبيري زيست شناسي  12575
 تهران هاي استانستانمخصوص داوطلبان بومي شهر  پيشوا- پرديس زينبيه   ــ  زن  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22547
 مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  تهران-ن پرديس شهيدچمرا  مرد  ـــ  45  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22549
 تهران هاي استانستانمخصوص داوطلبان بومي شهر  شهرري-پرديس شهيدمفتح   مرد  ـــ  85  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22550
 داوطلبان بومي شهر تهرانمخصوص   تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  12  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22552
 مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  5  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22764
 تهران هاي استانستانمخصوص داوطلبان بومي شهر  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  4  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22765
 تهران هاي استانستانمخصوص داوطلبان بومي شهر  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22766
 مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22767

  بختياري مخصوص داوطلبان بومي استان چهارمحال و
  قم- پرديس ايت اله طالقاني   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22554
  شهركرد- پرديس بحرالعلوم   مرد  ـــ  16  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22555
  قم-پرديس حضرت معصومه (س )  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22557
  شهركرد- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22558

  مخصوص داوطلبان بومي استان خراسان جنوبي
  بيرجند-پرديس امام سجاد/ع /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22561
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22563
  بيرجند- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22564

  مخصوص داوطلبان بومي استان خراسان رضوي
  مشهد-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  2  تانيودبسدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22569
  مشهد-پرديس شهيدهاشمي نژاد  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22571

  مخصوص داوطلبان بومي استان خراسان شمالي
  سمنان-پرديس الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22573
  بجنورد-پرديس امام جعفرصادق (ع )  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  وم تربيتيعل  22574
  بجنورد-پرديس امام محمدباقر/ع /  مرد  ـــ  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22576
  هدمش-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22578
  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22768

  مخصوص داوطلبان بومي استان خوزستان
  اهواز- پرديس حضرت رسول اكرم /ص /  مرد  ـــ  150  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22580
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  3  ييآموزش و پرورش كودكان استثنا  علوم تربيتي  22583
  بوشهر- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  50  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22584
  اهواز- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22586

  مخصوص داوطلبان بومي استان زنجان
  زنجان-پرديس الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22588
  زنجان-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  7  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22591

  مخصوص داوطلبان بومي استان سمنان
  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  1    دبيري شيمي  12590
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  35  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22595
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22597
  سمنان-پرديس الزهرا/س /  ــ  زن  2    علوم تربيتي  22757

  انبلوچست مخصوص داوطلبان بومي استان سيستان و
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22600
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22601
  يزد-پرديس شهيدپاك نژاد  مرد  ـــ  35  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22604
  زاهدان-پرديس شهيدمطهري   مرد  ـــ  32  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  وم تربيتيعل  22605

  مخصوص داوطلبان بومي استان فارس
  پرديس شهيد رجايي ـ شيراز  مرد  ـــ  1    دبيري شيمي  12527
  شيراز- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22608
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  وم تربيتيعل  22610
  شيراز- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  70  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22611
  بوشهر- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  45  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22613

  وص داوطلبان بومي استان قزوينمخص
  پرديس شهيد باهنر ـ اراك  مرد  ـــ  1    دبيري شيمي  12529
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22615
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22616

  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  35  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  72261
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22618

  مخصوص داوطلبان بومي استان قم
  قم- پرديس ايت اله طالقاني   مرد  ـــ  15  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22620
  قم-پرديس حضرت معصومه (س )  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22621
  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22770
  تهران-يس نسيبه پرد  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22771

  مخصوص داوطلبان بومي استان كردستان
  سنندج-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22622
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  مخصوص داوطلبان بومي استان كردستانادامه 
كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22624
  سنندج- پرديس شهيدمدرس   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22627

  مخصوص داوطلبان بومي استان كرمان
  كرمان-پرديس خواجه نصيرالدين طوسي   مرد  ـــ  53  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22629
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22631
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22632
  كرمان- پرديس شهيدباهنر  ــ  نز  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22633
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  20  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22637

  مخصوص داوطلبان بومي استان كرمانشاه
  اراك- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  17  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22638
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  زش و پرورش كودكان استثناييآمو  علوم تربيتي  22640
  كرمانشاه- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22641
  كرمانشاه-پرديس شهيدصدوقي   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22643

  بويراحمد استان كهگيلويه و مخصوص داوطلبان بومي
  بوشهر-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22646
  ياسوج-پرديس شهيدايزدپناه   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22647
  ياسوج-پرديس كوثر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22651

  مخصوص داوطلبان بومي استان گلستان
  گرگان-پرديس ايت اله خامنه اي   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22653
  گرگان- پرديس امام خميني /ره /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22655
  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  تيعلوم تربي  22772

  مخصوص داوطلبان بومي استان گيلان
  رشت-پرديس امام علي /ع /  مرد  ـــ  15  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22660
  رشت-صدر پرديس بنت الهدي  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22662
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22663
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  68  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22665
  زوينق- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  4  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22666

  مخصوص داوطلبان بومي استان لرستان
  ياسوج-پرديس شهيدايزدپناه   مرد  ـــ  4  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22670
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22671
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22672

  مخصوص داوطلبان بومي استان مازندران
  پرديس دكتر شريعتي ـ ساري  مرد  ـــ  1    دبيري شيمي  12549
  ساري- پرديس دكترشريعتي   مرد  ـــ  75  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22678
  ساري- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  تانيودبسدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22758
  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22773

  مخصوص داوطلبان بومي استان مركزي
  اراك- پرديس زينب كبري /س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22680
  اراك- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  31  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  بيتيعلوم تر  22681
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22684

  مخصوص داوطلبان بومي استان هرمزگان
  بندرعباس-شهيدبهشتي  پرديس  مرد  ـــ  70  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22686
  بندرعباس- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22689
  مشهد-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22763

  مخصوص داوطلبان بومي استان همدان
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيرش پيشوپروآموزش  علوم تربيتي  22691
  همدان-پرديس شهيدمقصودي   مرد  ـــ  28  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22695

  مخصوص داوطلبان بومي استان يزد
  مشهد-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22697

  يزد-پرديس شهيدپاك نژاد  مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  69822
  يزد- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22700

  
************************************************************  

  نيگروه آزمايشي علوم انسا
  :انسانيگروه آزمايشي علوم وره روزانه هاي تحصيلي درشته )الف

  دانشگاه زابل
كدرشته   دوره تحصيلي

  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل
    مرد  زن  10    علم اطلاعات و دانش شناسي  22089  روزانه

  د همدانباآاسد -دانشگاه سيدجمال الدين اسدابادي
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  10    اب وهواشناسي  10197  روزانه
  محدوديت خوابگاه  مرد  زن  10  تكنولوژي آموزشي  علوم تربيتي  10436  روزانه

  دانشگاه كوثر بجنورد
  فاقد خوابگاه دولتي  ـــ  زن  13    زبان وادبيات فارسي  10340  روزانه
  فاقد خوابگاه دولتي  ـــ  زن  19    علوم قران وحديث  10341  روزانه
  ايبرنامه ريزي منطقه و عنوان رشته جغرافيا  ـــ  زن  17    جغرافيا  10437  روزانه
  فاقد خوابگاه دولتي  ـــ  زن  11    حسابداري  22194  روزانه

  بادآخرم –دانشگاه لرستان 
    مرد  زن  40    حقوق  10357  روزانه
  عالي پلدختر آموزشز محل تحصيل مرك  مرد  ـــ  40    روانشناسي  30532  روزانه
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  بابلسر-دانشگاه مازندران 
كدرشته   دوره تحصيلي

  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل
ــراث فرهنگــي و   مرد  زن  15  مردم شناسي  علوم اجتماعي  10373  روزانه  صــنايع دســتي و محــل تحصــيل دانشــكده مي

  مرد  زن  15    مديريت جهانگردي  11222  روزانه  گردشگري نوشهر
  اردبيل -دانشگاه محقق اردبيلي

  خوابگاه فاقد  40  10  50    برنامه ريزي گردشگري و جغرافيا  10438  روزانه
  دانشگاه مراغه

    مرد  زن  35    روانشناسي  30533  روزانه
  ايرانشهر -دانشگاه ولايت

    مرد  زن  5    حسابداري  22237  روزانه
    مرد  زن  15    كارهاي كوچك كسب ومديريت   22239  روزانه

  عالي بانكداري ايران آموزشموسسه 
  يبانك ستميدارا بودن سه سال سابقه كار در س  مرد  زن 100    حسابداري  22368  روزانه

  مطهري دانشگاه شهيد
  عنوان رشته علوم اسلامي روانشناسي عموميـ متمركز  مهين  ـــ  زن  10  عمومي  روانشناسي  10273  روزانه
  متمركز   مهين  30  30  60    فقه وحقوق اسلامي- معارف اسلامي  الهيات و  22143  نهروزا

  متمركز   مهين  ـــ  زن  40    فلسفه وحكمت اسلامي- معارف اسلامي  الهيات و  22144  روزانه
  دانشگاه مذاهب اسلامي

  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    مذاهب اديان و  22217  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    اريخ اسلامت  22218  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    علوم قران مجيد  22219  روزانه
  محل تحصيل بندرعباسـ متمركز  مهين  20  20  40    حقوق اماميه فقه و  22220  روزانه
  حصيل تهرانمحل تـ متمركز  مهين  20  20  40    حقوق اماميه فقه و  22221  روزانه
  محل تحصيل زاهدانـ متمركز  مهين  20  20  40    حقوق اماميه فقه و  22222  روزانه
  محل تحصيل سنندجـ متمركز  مهين  20  20  40    حقوق اماميه فقه و  22223  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    حقوق حنفي فقه و  22224  روزانه
  محل تحصيل زاهدانـ متمركز  مهين  20  20  40    حقوق حنفي فقه و  22225  روزانه
  محل تحصيل بندرعباسـ متمركز  مهين  20  20  40    حقوق شافعي فقه و  22226  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    حقوق شافعي فقه و  22227  روزانه
  محل تحصيل سنندجـ متمركز  مهين  20  20  40    حقوق شافعي فقه و  22228  روزانه
  محل تحصيل تهرانـ متمركز  مهين  20  20  40    عرفان اسلامي فلسفه و  22229  روزانه

  

  :انسانيگروه آزمايشي علوم وره نوبت دوم هاي تحصيلي درشته )ب
  دانشگاه زابل

كدرشته   دوره تحصيلي
  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

    مرد  زن  20    زبان وادبيات فارسي  13595  نوبت دوم
    مرد  زن  20    جغرافياوبرنامه ريزي شهري  13596  نوبت دوم
    مرد  زن  20    جغرافياوبرنامه ريزي روستايي  13597  نوبت دوم
    مرد  زن  20    علم اطلاعات و دانش شناسي  22947  نوبت دوم

  باد همدانآاسد - باديآدانشگاه سيدجمال الدين اسد
  محدوديت ارائه خوابگاه  مرد  زن  10    هواشناسي ب وآ  13616  نوبت دوم
  محدوديت خوابگاه  مرد  زن  10  تكنولوژي آموزشي  علوم تربيتي  13786  نوبت دوم

  دانشگاه قم
    مرد  ـــ  20    زبان وادبيات عربي  30534  نوبت دوم
    مرد  ـــ  10    زبان وادبيات فارسي  30535  نوبت دوم
    مرد  ـــ  5    فقه ومباني حقوق اسلامي-مي الهيات ومعارف اسلا  30536  نوبت دوم
    مرد  ـــ  10    فلسفه وكلام اسلامي-الهيات ومعارف اسلامي   30537  نوبت دوم
    مرد  ـــ  5    علم اطلاعات و دانش شناسي  30548  نوبت دوم
    مرد  ـــ  14    مديريت بازرگاني  30549  نوبت دوم

  اردبيل -دانشگاه محقق اردبيلي
  فاقد خوابگاه  20  5  25    افياوبرنامه ريزي گردشگريجغر  13787  نوبت دوم

  دانشگاه مراغه
كدرشته   دوره تحصيلي

  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل
    مرد  زن  10    روانشناسي  30538  نوبت دوم

  ايرانشهر -دانشگاه ولايت
    مرد  زن  5    حسابداري  23034  نوبت دوم

    مرد  زن  5    كارهاي كوچك مديريت كسب و  23036  دوم نوبت
  

  :انسانيويژه داوطلبان آزاد گروه آزمايشي علوم  هاي تحصيلي دانشگاه فرهنگيانرشته )ج
  ذربايجان شرقيآمخصوص داوطلبان بومي استان 

كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  پرديس حكيم ابوالقاسم فردوسي ـ كرج  مرد  ـــ  1    ادبيات عرب دبيري زبان و  12505
  تبريز پرديس علامه اميني ـ  مرد  ـــ  11    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12508
  تبريز پرديس علامه اميني ـ  مرد  ـــ  3    مشاوره راهنمايي و  12510
  تبريز فاطمه الزهرا(س) ـ پرديس  ـــ  زن  2    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12513
  تبريز پرديس فاطمه الزهرا(س) ـ  ـــ  زن  4    مشاوره راهنمايي و  12514
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22501
  كرج-والقاسم فردوسي پرديس حكيم اب  مرد  ـــ  26  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22503
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  28  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22505
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22506
  سنندج- يس شهيدمدرس پرد  مرد  ـــ  20  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22507
  همدان-پرديس شهيدمقصودي   مرد  ـــ  43  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22508
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  ذربايجان شرقيآمخصوص داوطلبان بومي استان ادامه 
كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  تبريز- پرديس علامه اميني   مرد  ـــ  18  ودبستانيدبستانيوپرورش پيششآموز  علوم تربيتي  22509
  تبريز-پرديس فاطمه الزهرا(س )  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22512

  ذربايجان غربيآمخصوص داوطلبان بومي استان 
  يهپرديس شهيد رجايي ـ اروم  مرد  ـــ  1    مشاوره راهنمايي و  12930
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22514
  اروميه- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22515
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22517
  سنندج- پرديس شهيدمدرس   مرد  ـــ  21  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22518
  اروميه- پرديس علامه طباطبايي   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22519

  مخصوص داوطلبان بومي استان اردبيل
  جايي ـ اروميهپرديس شهيد ر  مرد  ـــ  5    مشاوره راهنمايي و  12934
  كرج-پرديس اميركبير  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22521
  اردبيل-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22522
  زنجان-بهشتي پرديس شهيد  مرد  ـــ  13  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22524
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22525
  اردبيل- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  14  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22526
  ساري- اطمه الزهرا/س /پرديس ف  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22756

  مخصوص داوطلبان بومي استان اصفهان
  پرديس شهيد باهنر ـ اصفهان  مرد  ـــ  1    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12545
  پرديس شهيد رجايي ـ سمنان  مرد  ـــ  8    مشاوره راهنمايي و  12547
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  4    دبيري تاريخ  12548
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  13    جغرافيا دبيري  12549
  اصفهان- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  90  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22529
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22530
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  استثناييآموزش و پرورش كودكان   علوم تربيتي  22532
  اصفهان- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22533

  مخصوص داوطلبان بومي استان البرز
  پرديس حكيم ابوالقاسم فردوسي ـ كرج  مرد  ـــ  15    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12916
  پرديس حكيم ابوالقاسم فردوسي ـ كرج  مرد  ـــ  8    ادبيات عرب ري زبان ودبي  12918
  پرديس حكيم ابوالقاسم فردوسي ـ كرج  مرد  ـــ  6    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12919
  پرديس زينبيه ـ پيشوا  ـــ  زن  6    مشاوره راهنمايي و  12924
  ريشهر-پرديس شهيد مفتح  مرد  ـــ  6    دبيري علوم اجتماعي  12926
  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  15    مشاوره راهنمايي و  12986
  پرديس نسيبه ـ تهران  ـــ  زن  10    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12987
  كرج-پرديس اميركبير  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22701
  كرج-پرديس حكيم ابوالقاسم فردوسي   مرد  ـــ  32  دبستانيودبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22703
  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22774
  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22775

  مخصوص داوطلبان بومي استان ايلام
  اله طالقاني ـ قمپرديس آيت  مرد  ـــ  2    معارف اسلامي لهيات ودبيري ا  12552
  پرديس حضرت معصومه(س) ـ قم  ـــ  زن  1    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12555
  پرديس حكيم ابوالقاسم فردوسي ـ كرج  مرد  ـــ  5    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12559
  همدان-مقصوديپرديس شهيد   مرد  ـــ  3    دبيري علوم اجتماعي  12565
  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  3    ادبيات عرب دبيري زبان و  12935
  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  9    مشاوره راهنمايي و  12936
  ايلام-پرديس امام جعفرصادق /ع /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22534
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  ش و پرورش كودكان استثناييآموز  علوم تربيتي  22537
  ايلام- پرديس شهيدمدرس   مرد  ـــ  14  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22538

  مخصوص داوطلبان بومي استان بوشهر
  اله طالقاني ـ قمپرديس آيت  مرد  ـــ  3    ادبيات عرب دبيري زبان و  12566
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  4    معارف اسلامي ري الهيات ودبي  12571
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  1    دبيري تاريخ  12572
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  4    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12574
  بوشهر پرديس علامه طباطبايي ـ  مرد  ـــ  3    دبيري علوم اجتماعي  12575
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  9    مشاوره راهنمايي و  12576
  بوشهر-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22540
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22543
  بوشهر- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  23  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  يتيعلوم ترب  22544

  مخصوص داوطلبان بومي استان تهران
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  پرديس امام خميني(ره) ـ گرگان  ـــ  زن  4    دبيري جغرافيا  12583
  هاي استان تهرانمخصوص داوطلبان بومي شهرستان  ـ پيشوا پرديس زينبيه  ـــ  زن  5    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12585
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  پرديس زينبيه ـ پيشوا  ـــ  زن  3    مشاوره راهنمايي و  12587
  هاي استان تهرانمخصوص داوطلبان بومي شهرستان  پرديس زينبيه ـ پيشوا  ـــ  زن  4    مشاوره راهنمايي و  12588
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  18    معارف اسلامي ات ودبيري الهي  12589
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  13    ادبيات عرب دبيري زبان و  12590
  لبان بومي شهر تهرانمخصوص داوط  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  19    دبيري علوم اجتماعي  12591
  هاي استان تهرانمخصوص داوطلبان بومي شهرستان  شهرري-پرديس شهيد مفتح  مرد  ـــ  20    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12593
  هاي استان تهرانمخصوص داوطلبان بومي شهرستان  شهرري-پرديس شهيد مفتح  مرد  ـــ  8    مشاوره راهنمايي و  12595
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  پرديس نسيبه ـ تهران  ـــ  زن  3    دبيري تاريخ  12596
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  پرديس نسيبه ـ تهران  ـــ  زن  5    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12598
  تهران هاي استانمخصوص داوطلبان بومي شهرستان  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  10    ادبيات عرب دبيري زبان و  12937
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  40    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12938
  هاي استان تهرانمخصوص داوطلبان بومي شهرستان  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  12    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12939
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  پرديس شهيد چمران ـ تهران  دمر  ـــ  10    مشاوره راهنمايي و  12940
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  پرديس نسيبه ـ تهران  ـــ  زن  4    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12941
  هاي استان تهرانستانمخصوص داوطلبان بومي شهر  پيشوا- پرديس زينبيه   ــ  زن  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22547
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  تهرانمخصوص داوطلبان بومي استان ادامه 
كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  28  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22549
  هاي استان تهرانمخصوص داوطلبان بومي شهرستان  شهرري-پرديس شهيدمفتح   مرد  ـــ  50  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22550
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  تهران-پرديس نسيبه   ــ  زن  4  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22552
  مخصوص داوطلبان بومي شهر تهران  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  3  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  يعلوم تربيت  22764
  هاي استان تهرانمخصوص داوطلبان بومي شهرستان  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22765

  بختياري و مخصوص داوطلبان بومي استان چهارمحال
  پرديس شهيد رجايي ـ سمنان  مرد  ـــ  1    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12614
  قم- پرديس ايت اله طالقاني   مرد  ـــ  6  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22554
  شهركرد- پرديس بحرالعلوم   مرد  ـــ  26  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22555
  قم-پرديس حضرت معصومه (س )  ــ  زن  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22557
  شهركرد- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22558
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22560

  صوص داوطلبان بومي استان خراسان جنوبيمخ
  بيرجند-پرديس امام سجاد/ع /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22561
  بيرجند- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22564
  مشهد-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  1  ييآموزش و پرورش كودكان استثنا  علوم تربيتي  22566

  مخصوص داوطلبان بومي استان خراسان رضوي
  مشهد-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  15  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22569
  مشهد-پرديس شهيدهاشمي نژاد  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22571

  طلبان بومي استان خراسان شماليمخصوص داو
  سمنان-پرديس الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22573
  بجنورد-پرديس امام جعفرصادق (ع )  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22574
  بجنورد-پرديس امام محمدباقر/ع /  مرد  ـــ  9  نيودبستادبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22576

  مخصوص داوطلبان بومي استان خوزستان
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  16    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12665
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  14    مشاوره راهنمايي و  12669
  اهواز- پرديس حضرت رسول اكرم /ص /  مرد  ـــ  80  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22580
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  3  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22583
  بوشهر- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  31  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22584
  اهواز- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشزشآمو  علوم تربيتي  22586

  مخصوص داوطلبان بومي استان زنجان
  اله طالقاني ـ قمپرديس آيت  مرد  ـــ  8    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12672
  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  1    مشاوره راهنمايي و  12953
  پرديس شهيد رجايي ـ اروميه  مرد  ـــ  4    اعيدبيري علوم اجتم  12954
  زنجان-پرديس الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22588
  زنجان-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  16  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22591
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  ناييآموزش و پرورش كودكان استث  علوم تربيتي  22593

  مخصوص داوطلبان بومي استان سمنان
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  20  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22595
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22597
  سمنان-پرديس الزهرا/س /  ــ  زن  2    يعلوم تربيت  22757

  بلوچستان مخصوص داوطلبان بومي استان سيستان و
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22600
  يزد-پرديس شهيدپاك نژاد  مرد  ـــ  10  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22604

  طلبان بومي استان فارسمخصوص داو
  اله طالقاني ـ قمپرديس آيت  مرد  ـــ  16    دبيري علوم اجتماعي  12711
  پرديس شهيد ايزدپناه ـ ياسوج  مرد  ـــ  8    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12715
  پرديس شهيد بهشتي ـ بندرعباس  مرد  ـــ  8    مشاوره راهنمايي و  12718
  پرديس شهيد رجايي ـ شيراز  مرد  ـــ  14    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12719
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  6    دبيري تاريخ  12723
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  11    دبيري جغرافيا  12724
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  6    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12725
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  5    مشاوره راهنمايي و  12726
  پرديس فاطمه الزهرا(س) ـ بندرعباس  ـــ  زن  1    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12727
  پرديس رسالت ـ زاهدان  ـــ  زن  5    مشاوره راهنمايي و  12729
  زاهدان- پرديس رسالت   ــ  زن  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22607
  شيراز- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22608
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22610
  شيراز- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  95  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22611
  بوشهر- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  30  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  م تربيتيعلو  22613
  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  49  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22759

  مخصوص داوطلبان بومي استان قزوين
  اله طالقاني ـ قميتپرديس آ  مرد  ـــ  4    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12730
  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  2    مشاوره راهنمايي و  12959
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22615
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  17  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22617
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22618

  مخصوص داوطلبان بومي استان قم
  قم- پرديس ايت اله طالقاني   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22620
  قم-پرديس حضرت معصومه (س )  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22621
  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22770

  مخصوص داوطلبان بومي استان كردستان
  الهدي صدر ـ قزوينپرديس بنت   ـــ  زن  1    مشاوره راهنمايي و  12758
  سنندج-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  بستانيوددبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22622
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22624
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  كردستانمخصوص داوطلبان بومي استان ادامه 
كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  ربيتيعلوم ت  22626
  سنندج- پرديس شهيدمدرس   مرد  ـــ  10  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22627

  مخصوص داوطلبان بومي استان كرمان
  وسي ـ كرمانپرديس خواجه نصيرالدين ط  مرد  ـــ  1    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12766
  پرديس خواجه نصيرالدين طوسي ـ كرمان  مرد  ـــ  1    ادبيات عرب دبيري زبان و  12767
  كرمان-پرديس خواجه نصيرالدين طوسي   مرد  ـــ  33  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22629
  زاهدان- الت پرديس رس  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22631
  كرمان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22633
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  13  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22637

  مخصوص داوطلبان بومي استان كرمانشاه
  پرديس الزهرا(س) ـ زنجان  ـــ  نز  5    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12782
  پرديس امام محمد باقر(ع) ـ بجنورد  مرد  ـــ  10    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12784
  پرديس شهيد باهنر ـ اراك  مرد  ـــ  20    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12789
  پرديس شهيد باهنر ـ اراك  مرد  ـــ  1    دبيري علوم اجتماعي  12790
  پرديس شهيد باهنر ـ همدان  ـــ  زن  2    مشاوره وراهنمايي   12792
  پرديس شهيد رجايي ـ سمنان  مرد  ـــ  11    ادبيات عرب دبيري زبان و  12793
  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  13    مشاوره راهنمايي و  12965
  اكار- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  50  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22638
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22640
  كرمانشاه- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  22  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22641
  انشاهكرم-پرديس شهيدصدوقي   ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22643

  بويراحمد مخصوص داوطلبان بومي استان كهگيلويه و
  بوشهر-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22646
  ياسوج-پرديس شهيدايزدپناه   مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22647
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  رورش كودكان استثناييآموزش و پ  علوم تربيتي  22650
  ياسوج-پرديس كوثر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22651

  مخصوص داوطلبان بومي استان گلستان
  پرديس امام محمد باقر(ع) ـ بجنورد  مرد  ـــ  4    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12820
  گرگان-پرديس ايت اله خامنه اي   مرد  ـــ  35  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  تربيتيعلوم   22653
  گرگان- پرديس امام خميني /ره /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22655
  مشهد-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22762

  صوص داوطلبان بومي استان گيلانمخ
  پرديس امام علي(ع) ـ رشت  مرد  ـــ  38    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12824
  پرديس امام علي(ع) ـ رشت  مرد  ـــ  12    ادبيات عرب دبيري زبان و  12825
  الهدي صدر ـ رشتپرديس بنت   ـــ  زن  2    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12829
  الهدي صدر ـ قزوينپرديس بنت   ـــ  زن  1    مشاوره راهنمايي و  12831
  پرديس دكتر شريعتي ـ ساري  مرد  ـــ  4    دبيري جغرافيا  12971
  پرديس دكتر شريعتي ـ ساري  مرد  ـــ  14    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12972
  پرديس دكتر شريعتي ـ ساري  مرد  ـــ  13    مشاوره راهنمايي و  12973
  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  7    تماعيدبيري علوم اج  12974
  رشت-/ع / پرديس امام علي  مرد  ـــ  17  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22660
  رشت-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22662
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  41  ودبستانينيدبستاوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22665
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22666
  ساري- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22760

  مخصوص داوطلبان بومي استان لرستان
  اله طالقاني ـ قمپرديس آيت  مرد  ـــ  1    دبيري علوم اجتماعي  12835
  اله طالقاني ـ قمپرديس آيت  مرد  ـــ  1    مشاوره راهنمايي و  12836
  آبادپرديس علامه طباطبايي ـ خرم  مرد  ـــ  10    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12849
  خرم اباد-پرديس ايت اله كمال وند  ــ  نز  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22668
  ياسوج-پرديس شهيدايزدپناه   مرد  ـــ  10  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22670
  سمنان- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22672
  خرم اباد- پرديس علامه طباطبايي   مرد  ـــ  35  ستانيودبدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22673

  مخصوص داوطلبان بومي استان مازندران
  پرديس دكتر شريعتي ـ ساري  مرد  ـــ  36    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12976
  پرديس دكتر شريعتي ـ ساري  مرد  ـــ  1    ادبيات عرب دبيري زبان و  12978
  قزوين-پرديس بنت الهدي صدر  ــ  زن  1  ودكان استثناييآموزش و پرورش ك  علوم تربيتي  22677
  ساري- پرديس دكترشريعتي   مرد  ـــ  36  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22678
  ساري- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22758
  تهران-پرديس شهيدچمران   مرد  ـــ  2  ش كودكان استثناييآموزش و پرور  علوم تربيتي  22773

  مخصوص داوطلبان بومي استان مركزي
  پرديس شهيد باهنر ـ اراك  مرد  ـــ  2    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12865
  پرديس شهيد رجايي ـ قزوين  مرد  ـــ  1    ادبيات عرب دبيري زبان و  12868
  اراك- پرديس زينب كبري /س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22680
  اراك- پرديس شهيدباهنر  مرد  ـــ  16  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22681
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  1  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22684

  مخصوص داوطلبان بومي استان هرمزگان
  پرديس امام محمد باقر(ع) ـ بجنورد  مرد  ـــ  2    ادبيات عرب دبيري زبان و  69128

  پرديس شهيد باهنر ـ بيرجند  مرد  ـــ  1    دبيري جغرافيا  12871
  پرديس شهيد بهشتي ـ بندرعباس  مرد  ـــ  3    مشاوره راهنمايي و  12872
  بايي ـ بوشهرپرديس علامه طباط  مرد  ـــ  10    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12873
  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  2    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12874
  بندرعباس-پرديس شهيدبهشتي   مرد  ـــ  45  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22686
  بندرعباس- س /پرديس فاطمه الزهرا/  ــ  زن  1  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22689
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  مخصوص داوطلبان بومي استان همدان
كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  اله طالقاني ـ قمپرديس آيت  مرد  ـــ  4    ادبيات فارسي دبيري زبان و  12882
  قماله طالقاني ـ پرديس آيت  مرد  ـــ  6    مشاوره راهنمايي و  12883
  پرديس شهيد رجايي ـ قزوين  مرد  ـــ  11    ادبيات عرب دبيري زبان و  12891
  همدان-پرديس شهيد مقصودي  مرد  ـــ  13    معارف اسلامي دبيري الهيات و  12892
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22691
  همدان- پرديس شهيدباهنر  ــ  زن  1  ش كودكان استثناييآموزش و پرور  علوم تربيتي  22692
  قزوين- پرديس شهيدرجايي   مرد  ـــ  2  آموزش و پرورش كودكان استثنايي  علوم تربيتي  22694
  همدان-پرديس شهيدمقصودي   مرد  ـــ  30  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22695

  مخصوص داوطلبان بومي استان يزد
  يزد-پرديس شهيدپاك نژاد  مرد  ـــ  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  لوم تربيتيع  22698
  يزد- پرديس فاطمه الزهرا/س /  ــ  زن  2  ودبستانيدبستانيوپرورش پيشآموزش  علوم تربيتي  22700

  

  
************************************************************  

  

  نرـــگروه آزمايشي ه
  :وره روزانه گروه آزمايشي هنرهاي تحصيلي درشته )الف

  دانشگاه بجنورد
كدرشته   دوره تحصيلي

  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل
  فاقد خوابگاه  20  20  40    صنايع دستي  30539  روزانه

  اسلامي تبريز دانشگاه هنر
  كده فرش هريسآموزش  مرد  ـــ  60    بردي فرش دستبافكار-كارداني علمي   20040  روزانه

  

  :وره نوبت دوم گروه آزمايشي هنرهاي تحصيلي درشته )ب
  دانشگاه زابل

كدرشته   دوره تحصيلي
  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

    مرد  زن  15    يباستانشناس  20408  نوبت دوم
    مرد  زن  14    تاريخي ثارآمرمت   09204  نوبت دوم

  كرمان باهنر دانشگاه شهيد
  عالي فرش راور آموزشمحل تحصيل مركز   مرد  زن  35    كارشناسي فرش  30540  نوبت دوم

  

  
************************************************************  

  

  هاي خارجيروه آزمايشي زبانگ
  :هاي خارجيه گروه آزمايشي زبانوره روزانهاي تحصيلي درشته )الف

  دانشگاه تهران
كدرشته   دوره تحصيلي

  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل
    10  10  20    مترجمي زبان الماني  30541  روزانه

  دانشگاه زابل
    مرد  زن  10    زبان انگليسي آموزش  21039  روزانه

  تهران -طبايي دانشگاه علامه طبا
    15  15  30    زبان اسپانيايي  30542  روزانه

  دانشگاه كوثر بجنورد
    ـــ  زن  40    ادبيات انگليسي زبان و  21088  روزانه
    ـــ  زن  40    زبان انگليسي آموزش  21089  روزانه

  ايرانشهر -دانشگاه ولايت
    مرد  زن  20    مترجمي زبان انگليسي  21082  روزانه
    مرد  زن  20    ادبيات انگليسي زبان و  21083  روزانه

  

  :هاي خارجيوره نوبت دوم گروه آزمايشي زبانهاي تحصيلي درشته )ب
  دانشگاه زابل

كدرشته   دوره تحصيلي
  مرد  زن  وضيحاتت جنس پذيرش ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

    مرد  زن  15    زبان انگليسي آموزش  21418  نوبت دوم
  تهران -ه طباطبايي دانشگاه علام

    15  15  30    زبان اسپانيايي  30543  نوبت دوم
  دانشگاه قم

    مرد  ـــ  15    ادبيات انگليسي زبان و  30544  نوبت دوم
  ايرانشهر -دانشگاه ولايت

    مرد  زن  10    مترجمي زبان انگليسي  21447  نوبت دوم
    مرد  زن  10    ادبيات انگليسي زبان و  21448  نوبت دوم

  



 1392اطلاعيه تكميل ظرفيت آزمون سراسري سال 

  15 صفحه
 

  

  :هاي خارجيزبانويژه داوطلبان آزاد گروه آزمايشي  هاي تحصيلي دانشگاه فرهنگيانرشته )ج
  ذربايجان شرقيآمخصوص داوطلبان بومي استان 

كدرشته 
  مرد  زن  وضيحاتت  جنس پذيرش  ظرفيت  عنوان گرايش  عنوان رشته تحصيلي  محل

  نندجپرديس شهيد مدرس ـ س  مرد  ـــ  1    زبان انگليسي تربيت دبير  21301
  مخصوص داوطلبان بومي استان البرز

  پرديس شهيد چمران ـ تهران  مرد  ـــ  6    زبان انگليسي تربيت دبير  21361
  مخصوص داوطلبان بومي استان ايلام

  پرديس شهيد مدرس ـ سنندج  مرد  ـــ  2    زبان انگليسي تربيت دبير  21310
  مخصوص داوطلبان بومي استان بوشهر

  پرديس علامه طباطبايي ـ بوشهر  مرد  ـــ  3    انگليسي زبان تربيت دبير  21312
  تهران شهرمخصوص داوطلبان بومي 

  ـ متعهد خدمت در وزارت آموزش و پرورش رجايي تهران شهيد دانشگاه تربيت دبير  مرد  ـــ  18    موزش زبان انگليسيآ  21021
  پرديس نسيبه ـ تهران  ـــ  زن  4    زبان انگليسي تربيت دبير  21353

  
   
   


